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ALBATROS

- GASTHAUS -
Suppen
Klrbiscremesuppe €5,20
Rindsuppe mit Frittaten €4,20
Rindsuppe mit Leberknddel € 4,60

Spezialitat des Hauses

Geschmorte Rinderbrust vom Angusrind
Rotweinthymianjus | StRkartoffel-Sellerie-Piiree| Kohlsprossen

Kirbislinguine
Rucola | Parmesan | hausgemachtes Pesto

Burger..
mit Pommes

Albatros Angusburger

karamellisierte Zwiebel |Speck | Rucola |Jalapenos | Paprika Relish

Mac and Cheese Angusburger

Rucola |Tomaten |Cocktail Sauce

Kase Krainer Burger
Kase Krainer Laibchen | Senf | Ketchup | Essiggurke
Rostzwiebel

Crispy Chicken Burger

Rucola | Paradeiser | Gurke| Mango Relish

€ 18,90

€12,90

€ 15,90

€16,90

€ 15,90

€ 15,90
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ALBATROS

- GASTHAUS -
ASIA KITSCHEN
Thaicurry mit Reis, Gemise Vegan
mit Hihnerfleisch
mit Zander

Chicken Teriyaki mit knackigen Gemiuse und Reis

Gebackenes ...

Krauterbackhendl mit Erdapfel — Vogelsalat und Kerndl
Schweinsschnitzel mit Erdapfelsalat oder Pommes
Hlhnerschnitzel mit Erdapfelsalat oder Pommes

Cordon Bleu vom Schwein mit Erdapfelsalat oder Pommes
Zander gebacken mit Erdapfelsalat oder Petersilienerdapfeln
Gebackener Kirbis mit Petersilienerdapfeln und Sc. Tartare

Nachspeisen

Apfelstrudel

- mit Vanillesauce
Brownie mit Vanilleeis, Nusskrokant und Schlagobers
Himbeer-Eisknodel auf Beerenspiegel
Marillen-Eisknddel auf Beerenspiegel
Topfen- Maroni- Knédel (Dauer ca. 15min.)

Beilagen & Salate

Portion Pommes, Petersilienerdapfeln oder Reis
Port. Senf, Ketchup, Mayonnaise

Port. Preiselbeeren

Blattsalat

Kleiner gemischter Salat

GrolRer gemischter Salat

Semmel

Kornweckerl

€3,60
€1,60
€1,80
€3,50
€3,50
€4,50
€1,80
€2,40

€11,90
€ 14,90
€ 15,90

€ 14,90

€ 15,90
€ 14,90
€ 15,90
€ 16,90
€ 16,90
€11,90

€5,50
€6,50
€7,50
€5,90
€5,90
€6,50



